
УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

1� �#4 2022 г.
I 

ПРИКАЗ 

г. Липецк 

О внесении изменений в приказ управления 
строительства и архитектуры Липецкой области от 

20.09.2021 № 278 «О подготовке проекта правил 

землепользования и застройки сельского 
поселения Каликинский сельсовет Добровского 
муниципального района Липецкой области» 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ управления строительства и архитектуры Липецкой области от 
20.09.2021 № 278 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки 
сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района 

Липецкой области» следующие изменения: 

в приложении 3 к приказу строку: 

«Григорян Лили Юрьевна главный специалист отдела градостроительной 
документации ОБУ «Управление 
градостроительства 

секретарь Комиссии;» 
изложить в следующей редакции: 

Липецкой области» 

«Скоп Светлана Владимировна 

Начальник управления 
главный архитектора области 

главный специалист отдела градостроительной 
документации ОБУ «Управление 

Липецкой области» 

А.П. Болгов 


